NUM. II. 

Carta Regis Edwardi Tertii, Donatorum Concessiones re- 
citans et confirmans. 

[Cart. 22 Edw. III. n. 39. Vide Pat. 10 Edw. II. p. 2, in. 30.] 

Rex, &c. Inspeximus cartam domini Henrici quondam 
regis Angliae, progenitoris nostri, in haec verba. Henricus, 
Dei gratia rex Angliae, et dux Norm, et Aquit. et comes 
Andeg. archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis me, ad peti- 
tionem Walleranni filii Roberti, concessisse et praesenti 
carta mea confirmasse ecclesiae S. Mariae de Sweinesby, et 
canonicis regularibus, Pramonstratensis ordinis, ibidem Deo 

a Tann. Notit. Monast. Yorksh. xxv. 
b See the Taxat. P. Nich. IV. pp. 85, 88, 307, 308. Rot. Hundr. 

vol. i. p. 135. In the King’s Rememb. Office is a Commission touching 

servientibus, subscriptas donationes, quas ipse Walleranus 
eis fecit; scil. ecclesiam de Coureham cum pertinentiis, et 
terram de Sweinesby, cum pertinentiis; et xvi. acras terrae 
in Ketelewelle; et pasturam ibidem mille ovibus, xl. anima- 
libus; et duas garbas decimae de dominico suo in Hederseta 
et in Pikeham; et tres carucatas terras de acato matris 
sum, in Textona, cum pertinentiis suis, et duas bovatas 
terra similiter de acato matris suae, in Niewebighinge, cum 
pertinentiis suis; quae eis dedit et carta sud, confirmavit. 
Praterea concedo eis et confirmo omnes rationabiles dona¬ 
tiones quae eis fiant, secundum quod in cards donatorum 
continebitur. Quare volo, &c. Testibus, Will, decano 
Moretoniae, Radulpho archidiac. Colcestriae, Will, comite 
Arondellias, Radulpho de Glanvilla, Gilleberto filio Remfridi 
dapifero; Radulfo filio Staphani, Theod. Walteri, Stephano 
de Turneham, Gilleberto de Aumari, Henrico de Cornhulle, 
apud Chinonem. 

Inspeximus etiam literas patentes domini Edwardi 
nuper regis Angliae, patris nostri, in haec verba. Edwardus 
&c. Licet de communi consilio regni nostri statutum sit, 
quod non liceat viris religiosis, sen aliis ingredi feodum ali- 
cujus, ita quod ad manum mortuam deveniat, sine licentifi 
nostra, et capitalis domini, de quo res ilia immediate tene- 
tur: per finem tamen, quern dilectus nobis in Christo abbas 
de Coverham fecit nobiscum, concessimus et licentiam dedi- 
mus, &c. Mariae de Neville, quod ipsa quatuor messuagia, 
quatuor bovatas, et xl. acras terra, et octo acras prati, cum 
pertinentiis in Magna Crakhale et Thoraldeby, dare possit 
et assignare prafato abbati et conventui ejusdem loci; ha- 
bendas et tenendas sibi et successoribus suis imperpetuum, 
&c. T. meipso apud Westm. xx. die Nov. anno regni nostri 
septimo, &c. 

Lands of this Monastery. Mich. 22 Eliz. There is a Paper Survey, 
temp. Hen. VIII. in the Augmentation Office. 
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Inspeximus, &c. Edwardus, &c. licentiam dedimus, 
&c. Godrico de Neusum et Johanni de Wendeslay capel- 
lano, quod ipsi undecim mesuagia, unum molendinura et 
xxx. bovatas terra, cum pertinentiis in Menyngthorpe, quae 
de nobis non tenentur in capite, &c. dare possint, &c. pra- 
fatis abbati et conventui; habendas et tenendas sibi et suc- 
cessoribus suis imperpetuum, &c. 

Inspeximus, &c. Edwardus, &c. Sciatis, quod cum 
propter paupertatem abbatiae de Coverham, et destructionem 
ejusdem per Scotos, de gratia nostra speciali, concesserimus, 
&c. dilectis nobis in Christo, abbati et conventui loci praedicti, 
quod ipsi terras, tenementa, &c. ad valorem x. marcarum 
per annum, &c. adquirere possint, &c. Nos, &c. concessimus 
et licentiam dedimus, pro nobis et haeredibus nostris, quan¬ 
tum in nobis, Edrico de Neusum et Johanni de Wendesley 
capellano, quod ipsi quatuor mesuagia, sex tofta, quatuor 
bovatas, lxxv. acras terrae, xxvi. acras prati, et quinque acras 
pasturae cum pertinentiis, in Crakhalle, quae de nobis non 
tenentur in capite, &e. dare possint et assignare praefatis 
abbati et conventui; habendas et tenendas sibi et successori- 
bus suis imperpetuum, &c. In cujus, &c. T. meipso apud 
Westm. primo die Martii anno regni nostri xiiii. 

Nos autem donationes, &c. praedictas ; necnon dona- 
tionem, &c. quas Rannulphus, filius Roberti, per cartam 
suam fecit canonicis praedictis, de ecclesia de Coverham; et 
de toth terra sufi, ab Hanetre usque ad Tediche, ex trans- 
verso vallis, ex utraque parte aquae a Querneside usque ad 
Waledene ; et de pastura ad lx. vaccas cum exitibus duo- 
rum annuorum in pasturfi ab Hanetre usque Rofletchgyle, 
ex utraque parte aquae, k festo Omnium Sanctorum usque 
ad festum S. Crucis in Maio ; et de loco et placed et maere- 
mio de bosco suo in Coverdale, ad faciendum ibi domos et 
receptacula sibi et averiis suis. Et de tribus carucatis terrae 
in Textone ; et de xvi, acris terra in Ketelwelle, et pastura 
ad mille oves et quadraginta animalia, et duabus garbis de- 
cimarum de dominico suo de Hedersete, et de Pikenham; 
et de duabus bovatis terra in Coverham, quas Theobaldus 
de Valaines ; et duabus bovatis terrae in eadem villa, quas 
Robertus filius Willielmi nobilis; et sex acris terrae in eadem 
villa, quas Odardus Carpentaria; et medietate unius caru- 
catae terra, cum pertinentiis, in Kandeberh, quas Adam filius 
Wykeman; et duabus bovatis terrae, cum pertinentiis, in 
Coverham, quas Gillebertus de Scrastone; et duabus bo¬ 
vatis terrae, cum pertinentiis, in Melmorby, quas Rogerus 
filius Ricardi eis dederunt: et de omnibus terris et conces- 
sionibus quas Robertus Hervei de Suttone eis fecit; et de 
omnibus aliis donationibus quae eis de feodo ipsius Ranulphi 
rationabiliter factae sunt in puram et perpetuam elemosinam. 

Donationem, &c. quas Isoda, quondam uxor Johannis 
de Fayerwald, per cartam suam fecit canonicis praedictis, de 
duabus bovatis terra, cum pertinentiis in Textone, in libe- 
ram, puram, et perpetuam elemosinam imperpetuum. Con- 

cessionem, &c. quas Willielmus filius Willielmi de Laceles 
de Arlagehthorp, per cartam suam fecit canonicis praedictis, 
de tofto et crofto, et duabus bovatis terrae, cum pertinentiis 
in Textona, in puram et perpetuam elemosinam imper¬ 
petuum. Donationem, &c. quas Thomas de la Wdehalle in 
Wandesleydale, per cartam suam fecit canonicis praedictis, 
de una acra prati, cum pertinentiis, in Thornetone-Rust; et 
de toto prato suo in Creskelde, in puram et perpetuam 
elemosinam imperpetuum. Donationem, &c. quas Elias 
filius Willielmi, filii Ulf de Est-Boulton, per cartam suam 
fecit praedictis canonicis, de medietate unius acra terra, cum 
pertinenciis, in Thornetone-Rust, in puram et perpetuam 
elemosinam, &c. Data per manum nostram apud Westm. 
xii. Febr. 

NUM. III. 
Stemma Dominorum de Midleham Fundatorum Frioratus 

de Coverham. 
[Ex prcefato Rot. in turri beatae Mariae Eboraci. ] 

Sciendum est, quod non habemus, nisi tantum istas 
duas carucatas, in nullo loco, ex antecessoribus dominae de 
Tatershall, quae est domina de Welle, et de Snape, et uxor 
Roberti de Tatershall; cujus soror Maria primogenita est 
domina de Midelham, quondam uxor Roberti de Novavilla 
junioris; quarum pater vocabatur Radulfus filius Ranulfi ; 
pater Ranulfi fuit iste Robertus filius Radulfi, cujus est 
ultima haec charta pracedens. Hie Robertus fundavit do- 
mum de Midleham. Pater hujus Roberti vocabatur Ra¬ 
dulfus filius Ribaldi, cujus est carta penultima pracedens. 
Quis fuit pater Ribaldi ignoratur. Dicitur, quod ille natus 
fuit in partibus transmarinis. Et sic patet breviter de 
antecessoribus Radulfi filii Ranulfi, cujus haereditas divide- 
batur inter duas filias suas (scilicet), Mariam primogenitam, 
dominam de Midleham, quae ex viro suo prafato habet tres 
filios, Ranulphum scilicet de Nevile primogenitum, ad 
quem, prater haereditatem matris, spectat haereditas Roberti 
de Nevile adhuc superstitis. Soror Mariae junior, uxor Ro¬ 
berti de Tatershall, vocatur Joanna. 

NUM. IV. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 29 Hen. VIII. Augmentation Office f\ 
Coverham nuper Monasterium. 

Com’ Ebor’.—Coverham, firma terr’ dominical’ 13/. 
19s. 1(M.—Skrafton, grang’ 11/. 13s. 8d.—Slapegillhouse, 
grang’ SI.—Caldbeigh, grang’ 21.—Carelton, grang’ SI.— 
Arundelhouse, grang’ SI.—Coverham et al’ vill’, reddit’ et 
firm’ terr’ et tenementorum 88/. 7s.—Coverham, rectoria 
26/.—Sedbergh, rectoria 50/.—Downam, rectoria 11. 16s. 
8d.—Kettilwell, rectoria 10/. 9s. 4d.—Seham, rectoria 14/. 
13s. 4d.—Coverham, herbag’ in boscis de Pillydod, Ake- 
house, et al’ parcel’ terr’ dominical’, null’ hoc anno.